



Digital Media Invest ApS

**Trommesalen 5,1
1614 København V**

CVR-nr 33 86 02 77

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital Media Invest ApS Trommesalen 5,1 1614 København V
	CVR-nr: 33 86 02 77 Stiftet: 15. juli 2011 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Patrick Borre Hansen, formand Lars Ulrik Thastum Jesper Borre Hansen Frederik Diness Ove
Direktion	Lars Ulrik Thastum
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 900 København C
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten 2019/2020 viser et resultat på 682 t. kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt 73.389 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 24,09% af selskabskapitalen.

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele nominelt 63.344 kr. for kr. 2.658.496 svarende til 20,79% af selskabskapitalen. Erhvervelsen er sket som led i ændring i ejerstrukturen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1 Indtægter af kapitalandele	719.265	3.010
Andre driftsindtægter.....	0	1
Andre eksterne omkostninger.....	-13.377	-10
2 Personaleomkostninger.....	0	-30
Andre driftsomkostninger.....	0	-3
DRIFTSRESULTAT	705.888	2.968
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.025	74
Andre finansielle indtægter	1.374	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-109.417	-65
Andre finansielle omkostninger	-1.791	-1
RESULTAT FØR SKAT	674.079	2.976
3 Skat af årets resultat.....	8.000	40
ÅRETS RESULTAT	682.079	3.016
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	750.140	1.511
Overført resultat.....	-68.061	1.505
DISPONERET I ALT	682.079	3.016



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.821.151	6.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.486.189	1.486
Finansielle anlægsaktiver	7.307.340	8.088
ANLÆGSAKTIVER	7.307.340	8.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.987	135
Andre tilgodehavender	8.713	133
Udskudt skatteaktiv	48.000	40
Tilgodehavender	240.700	308
Likvide beholdninger	1.766.666	1.594
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.007.366	1.902
AKTIVER	9.314.706	9.990



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	304.615	305
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.784.327	4.034
Overført resultat.....	339.295	3.066
5 EGENKAPITAL.....	5.428.237	7.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	250.000	250
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.626.469	2.325
Anden gæld.....	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser	3.886.469	2.585
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	3.886.469	2.585
PASSIVER	9.314.706	9.990
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	719.265	3.010
	<u>719.265</u>	<u>3.010</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>719.265</u>	<u>3.010</u>
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	0	17
Andre omkostninger til social sikring	0	13
	<u>0</u>	<u>30</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-8.000	-40
	<u>-8.000</u>	<u>-40</u>



Noter

	2020	2019
	kr.	tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	1.077.124	707
Årets tilgang	0	370
Afgang	-40.300	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2020	1.036.824	1.077
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2019	5.524.762	2.514
Årets resultatandele	750.140	3.011
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	9.425	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2020	4.784.327	5.525
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	5.821.151	6.602
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



Noter

	1/10 2019	Kapital- regulering	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2020
5 Egenkapital				
Anpartskapital	304.615	0	0	304.615
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.034.187	0	750.140	4.784.327
Overført resultat.....	3.065.852	-2.658.496	-68.061	339.295
	7.404.654	-2.658.496	682.079	5.428.237

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har oprettet en sikringskonto med indestående t.kr. 1.500, som garanti overfor Eurocard.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Borre Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 193.106.xxx.xxx

2021-02-15 19:32:48Z

NEM ID 

Lars Ulrik Thastum

Direktør

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-02-15 21:41:11Z

NEM ID 

Lars Ulrik Thastum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-02-15 21:41:11Z

NEM ID 

Frederik Diness Ove

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723437640954

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-02-16 09:34:35Z

NEM ID 

Patrick Borre Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-804570103329

IP: 5.179.xxx.xxx

2021-02-16 13:54:53Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret R...

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-02-16 16:33:24Z

NEM ID 

Jesper Borre Hansen

Dirigent

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-02-16 16:43:39Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>